30 etagiul I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a. sau 15 ba.L. Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 154.

Brașov, Joi, 15 (27) Iulie

1893.

Conferența națională.

Sibiu, 13 (25) Iulie 1893.

Domnule Redactor! Înainte de a complecta raportul meu cu unele detalii, pe cari nu Vi-le-am putut comunica în primele două seriuri, vină a Vă arăta în scurte cuvinte impresiunea, ce a făcut-o asupra-mi și, precum m'am convins, asupra tuturor bărbaților noștri nepreocupați, manevrele foilor ungueresci față cu conferența noastră națională.